



**B a a g ø e | S c h o u**

statsautoriseret revisionsaktieselskab

## **Søndergaarden ApS**

Sydvestvej 2  
4583 Sjællands Odde  
CVR-nr. 17 07 33 46

Årsrapport for 1. juli 2022 - 30. juni 2023  
(30. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2023

Mette Riis Schmidt  
dirigent



## Selskabsoplysninger

**Selskabet:** Søndergaarden ApS  
Sydvestvej 2  
4583 Sjællands Odde

**CVR-nr.:** 17 07 33 46  
**Stiftet:** 8. juli 1993  
**Hjemsted:** Odsherred  
**Regnskabsår:** 1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Direktion** Mette Riis Schmidt



## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktivitet er udlejning af landbrugsarealer og produktion af musik mv.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 48.888.

Egenkapitalen udgør kr. 8.260.883.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse

	Note	2022/23	2021/22
BRUTTOFORTJENESTE .....		-365.083	-179.781
Personaleomkostninger.....	1	-314.036	-244.337
Afskrivninger .....		<u>-132.208</u>	<u>-132.208</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....		-811.327	-556.326
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		0	-109.101
Finansielle indtægter .....		937.667	236.770
Finansielle omkostninger .....		<u>-77.491</u>	<u>-922.869</u>
RESULTAT FØR SKAT .....		48.849	-1.351.526
Skat af årets resultat .....		<u>39</u>	<u>55</u>
ÅRETS RESULTAT .....		<u><u>48.888</u></u>	<u><u>-1.351.471</u></u>
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret .....		58.900	57.200
Overført resultat .....		<u>-10.012</u>	<u>-1.408.671</u>
Disponeret i alt .....		<u><u>48.888</u></u>	<u><u>-1.351.471</u></u>



## Balance

### AKTIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Materielle anlægsaktiver:			
Driftsmateriel og inventar .....		0	0
Grunde og bygninger .....		<u>5.110.128</u>	<u>5.242.336</u>
Materielle anlægsaktiver i alt .....		<u>5.110.128</u>	<u>5.242.336</u>
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt .....		<u>0</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT .....		<u>5.110.128</u>	<u>5.242.336</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		3.125	13.625
Andre tilgodehavender .....		93.863	75.477
Selskabsskat .....		43.234	54.807
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>13.491</u>	<u>14.395</u>
Tilgodehavender i alt .....		<u>153.713</u>	<u>158.304</u>
Værdipapirer .....	2	<u>7.433.563</u>	<u>6.749.355</u>
Likvide beholdninger .....		<u>7.035</u>	<u>724.675</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....		<u>7.594.311</u>	<u>7.632.334</u>
AKTIVER I ALT .....		<u>12.704.439</u>	<u>12.874.670</u>



## Balance

### PASSIVER

	Note	30/06-23	30/06-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		8.076.983	8.086.995
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
EGENKAPITAL I ALT .....		<u>8.260.883</u>	<u>8.269.195</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Langfristede gældsforpligtelser:			
Gæld til kreditinstitutter .....	3	<u>2.354.719</u>	<u>2.556.474</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>2.354.719</u>	<u>2.556.474</u>
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser .....	3	202.401	203.047
Gæld til pengeinstitutter.....		1.745.324	1.751.880
Anden gæld .....		<u>141.112</u>	<u>94.074</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....		<u>2.088.837</u>	<u>2.049.001</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....		<u>4.443.556</u>	<u>4.605.475</u>
PASSIVER I ALT .....		<u>12.704.439</u>	<u>12.874.670</u>
Personaleforhold .....	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventuel poster mv. ....	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	4		



## Noter

<b>1 Personaleforhold</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>		
Lønninger .....	308.527	238.920		
Andre omkostninger til social sikring .....	5.509	5.417		
Personale omkostninger i alt .....	<u>314.036</u>	<u>244.337</u>		
Gennemsnitligt antal ansatte .....	<u>1</u>	<u>1</u>		
 <b>2 Dagsværdioplysninger</b>	<b>Urealiserede værdi-reguleringer i resultat-opgørelsen</b>	<b>Dagsværdi ultimo</b>		
Børsnoterede værdipapirer.....	687.910	7.433.563		
 <b>3 Gæld til kreditinstitutter</b>	<b>30/06-23 Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste år</b>	<b>Restgæld efter 1 år</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Prioritetsgæld .....	<u>2.557.120</u>	<u>202.401</u>	<u>2.354.719</u>	<u>1.737.695</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt .....	<u>2.557.120</u>	<u>202.401</u>	<u>2.354.719</u>	<u>1.737.695</u>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor realkreditinstitutter t.kr. 2.557, nominelt beløb t.kr. 5.000, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 5.242.

Til sikkerhed for gældsforpligtelser overfor pengeinstitutter, er der givet pant i selskabets værdipapirdepot og EUR-konto.